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Biovital Zdrowie Plus, płyn 1000ml
 

Cena: 47,90 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

EGIS PHARMACEUTICALS PLC

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Biovital Zdrowie Plus, 1000ml
Biovital Zdrowie Plus to produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Szczególnie zalecany osobom przepracowanym, przemęczonym,
chcącym zachować zdrowie, odporność, energię i dobrą kondycję organizmu niezależnie od wieku.

Właściwości składników:
Gęsty ekstrakt z owoców głogu - poprawia ukrwienie i odżywienie organizmu, zwiększa dopływ tlenu, obniża napięcie nerwowe.

Mikro-kapsułkowane żelazo o dobrej przyswajalności - pomaga w prawidłowej produkcji krwinek czerwonych i hemoglobiny,
przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia.

Kwas foliowy - pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu homocysteiny (zdrowie serca i naczyń krwionośnych).

Witaminy z grupy B (tiamina, niacyna, witamina B6) potrzebne w stanach zwiększonego wysiłku fizyzcnego i psychicznego
(pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i funkcjonowania układu nerwowego.

Witaminy C i E - pomagają w ochronie komórek przed wolnymi rodnikami (powodującymi stres oksydacyjny)
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Składniki:
woda, nośnik - sorbitole, sok z białych winogron (odtworzony z koncentratu), barwnik - karmel, kwas L-askorbinowy, octan dl-alfa
tokofery gęsty ekstrakt z owoców głogu, substancja konserwująca - sorbinian potasu, kwasu nikotynowego, substancja konserwująca -
benzoesan sodu, cukrzan ż (III), chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawiny 5'-fosforan sodowy, monoazota tiaminy, kwas
pteroilomonoglutaminowy, L-metylofolian wapnia.

Informacja dla diabetyków:
30 ml produktu (2 łyżki stołowe) zawiera 1 g cukru (pochodzącego z soku winogron)

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Zalecana dzienna porcja to 30 ml produktu co odpowiada 2 łyżkom stołowym

Porcja dzienna (30 ml) zawiera:
Gęsty ekstrakt z owoców głogu - 52,5 mg

Żelazo - 3,5 mg  (25%RWS*)

Kwas foliowy - 200 µg (100%RWS*)

Tiamina - 1,5 mg (136%RWS*)

Ryboflawina - 1,6 mg (114%RWS)*

Niacyna - 18 mg (112%RWS*)

Witamina B6 - 2 mg (142%RWS*)

Witamina E - 6 mg (50%RWS*)

Witamina C - 87 mg (109%RWS*)

%RWS* - Referencyjna Wartość Spożycia

Ważne:
Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Spożywanie przez kobiety w ciąży, karmiące piersią i dzieci po konsultacji z lekarzem.

Wystąpienie osadu jest naturalną cecha produktu.

Przed użyciem wstrząsnąć.
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W celu uzyskania korzyści ze stosowania, produkt należy przyjmować codziennie, zgodnie z zaleceniami. 

Żelazo mikro-kapsułkowane nie barwi uzębienia.

Przechowywanie:
Przechowywać , w temperaturze pokojowej

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Po otwarciu produkt przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu 1 miesiąca 

Objętość netto: 1000 ml

Podmiot wprowadzający na rynek:
 EGIS Pharmaceuticals PLC, Keresztúri út 30-38, 1106 Budapeszt, V 

Reprezentowany w Polsce przez 

EGIS Polska Sp. z o. o., ul. Komitetu Obrony Robotników 450 02-146 Warszawa
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